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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAREIß Silas WÜ PSV Stuttgart 2004 R M 3.27 GER00101885 ja

BAUER Paul WÜ SC Korb 2003 R M 4.9999 GER00106650 ja

BAUKNECHT Maurice-Leon BN FC Tauberbischofsheim 2004 L M 1.72 GER00104496 ja

BRELL Noah WÜ SC Korb 2003 R M 3.20 GER00097643 ja

DING Tobias WÜ TG Biberach 2002 L M 3.22 GER00100499 ja

EIDENMÜLLER Aaron BN TSG Weinheim 2002 R M 3.17 GER00102567 ja

FUCHS Theo WÜ TG Biberach 2004 R M 4.9999 GER00104121 ja

GRÖTEKE Sebastiano BN TSG Weinheim 2003 R M 1.62 GER00096985 ja

HARTMANN Finn WÜ PSV Stuttgart 2003 R M 3.29 GER00108830 ja

HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 2002 R M 1.42 GER00100871 ja

HODAK Phillip WÜ PSV Stuttgart 2000 R M 1.11 GER00088616 ja

KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim 2004 R M 1.40 GER00103424 ja

KUTSYI Leon WÜ PSV Stuttgart 2001 R M 1.52 GER00095251 ja

MAIER Felix Anton WÜ SC Korb 2003 R M 3.12 GER00099906 ja

MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 2002 R M 1.43 GER00096327 ja

MÖGELIN Finn WÜ FC TuS Stuttgart 2004 R M 4.9999 GER00113032 ja

PENZ Leonard WÜ TV Cannstatt 2003 R M 3.11 GER00094129 ja

RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 2004 R M 4.9999 GER00102816 ja

RIEGER Laurenz BN TSG Weinheim 2002 R M 1.31 GER00089299 ja

RIEHS Magnus WÜ PSV Stuttgart 2004 L M 4.9999 GER00103613 ja

SCHLEGEL Jannik WÜ TSF Welzheim 2001 R M 3.13 GER00089886 ja

SCHNEIDER David WÜ TG Biberach 2004 R M 4.9999 GER00104123 ja

SEE Benedikt BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M 1.68 GER00097359 ja

SELIM Can WÜ SC Korb 2002 R M 3.7 GER00097641 ja

SEMBACH Philipp BN TSG Weinheim 2003 R M 1.56 GER00098397 ja

SPIELVOGEL Lukas WÜ PSV Stuttgart 2003 R M 4.9999 GER00108892 ja

VOGEL Marcel WÜ VFL Kirchheim 2002 R M 3.15 GER00094825 ja

VOLLMER Vincent WÜ SC Korb 2002 R M 3.18 GER00097629 ja

WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 2004 R M 4.9999 GER00101395 ja

WEINIG Luis BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M 3.16 GER00097361 ja

WEIßE Ferdinand WÜ Heidenheimer SB 2000 R M 1.46 GER00089142 ja

WILLIAMS David BN FC Tauberbischofsheim 2002 L M 1.38 GER00092687 ja

  32 Starter (32 anwesend)
 

KUW ALHARBI Abdullah 2002 R M 4.9999 ja

ALI Mohamed 2000 R M 4.9999 ja

ALOTABI Bader 2000 R M 4.9999 ja

AWADH Ahmad 2001 R M 4.9999 ja

DASHTI Ali 2000 R M 4.9999 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

SVK KUCHTA Leopold Marc KS Samorin 2003 R M 4.9999 SVK00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 38 Starter (38 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 011 26.4 GER HODAK Phillip WÜ PSV Stuttgart M ja

2. 1 031 8.4 GER RIEGER Laurenz BN TSG Weinheim M ja

3. 1 038 6.2 GER WILLIAMS David BN FC Tauberbischofsheim M ja

4. 1 040 6.0 GER KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim M ja

5. 1 042 5.2 GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart M ja

6. 1 043 5.2 GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart M ja

7. 1 046 5.0 GER WEIßE Ferdinand WÜ Heidenheimer SB M ja

8. 1 052 3.2 GER KUTSYI Leon WÜ PSV Stuttgart M ja

9. 1 056 3.0 GER SEMBACH Philipp BN TSG Weinheim M ja

10. 1 062 2.0 GER GRÖTEKE Sebastiano BN TSG Weinheim M ja

11. 1 068 1.0 GER SEE Benedikt BN FC Tauberbischofsheim M ja

12. 1 072 1.0 GER BAUKNECHT Maurice-Leon BN FC Tauberbischofsheim M ja

13. 3 007 6.0 GER SELIM Can WÜ SC Korb M ja

14. 3 011 5.0 GER PENZ Leonard WÜ TV Cannstatt M ja

15. 3 012 5.0 GER MAIER Felix Anton WÜ SC Korb M ja

16. 3 013 4.0 GER SCHLEGEL Jannik WÜ TSF Welzheim M ja

17. 3 015 4.0 GER VOGEL Marcel WÜ VFL Kirchheim M ja

18. 3 016 23.0 GER WEINIG Luis BN FC Tauberbischofsheim M ja

19. 3 017 13.0 GER EIDENMÜLLER Aaron BN TSG Weinheim M ja

20. 3 018 3.0 GER VOLLMER Vincent WÜ SC Korb M ja

21. 3 020 2.0 GER BRELL Noah WÜ SC Korb M ja

22. 3 022 2.0 GER DING Tobias WÜ TG Biberach M ja

23. 3 027 1.0 GER BAREIß Silas WÜ PSV Stuttgart M ja

24. 3 029 1.0 GER HARTMANN Finn WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 KUW DASHTI Ali M ja

T 9 000 KUW ALOTABI Bader M ja

T 9 000 GER SPIELVOGEL Lukas WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 KUW AWADH Ahmad M ja

T 9 000 GER FUCHS Theo WÜ TG Biberach M ja

T 9 000 SVK KUCHTA Leopold Marc KS Samorin M ja

T 9 000 KUW ALI Mohamed M ja

T 9 000 KUW ALHARBI Abdullah M ja

T 9 000 GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER RIEHS Magnus WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim M ja

T 9 000 GER BAUER Paul WÜ SC Korb M ja

T 9 000 GER SCHNEIDER David WÜ TG Biberach M ja

T 9 000 GER MÖGELIN Finn WÜ FC TuS Stuttgart M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 86 [16] DFB-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17

4 [16] WUE-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17

4 [16] BN-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wilfried Gsching - Landestrainer WFB
Udo Ziegler - VP Inneres WFB
Axel Ganz - SV 1845 Esslingen
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Modus

Teilnehmer 38 Teilnehmer

1 Vorrunde
29.01. 15:49

38 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
4 Runden à 6 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
15.79% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Nation und Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.01. 15:49

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 86 [16] DFB-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17

4 [16] WUE-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17

4 [16] BN-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

LECHNER Oliver, GER WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HARTMANN Finn GER PSV Stuttgart 1 V5 D3 D0 D1 D0 1 9 24 0.200 -15 5.
RENZ Dominik GER TSV Laupheim 2 D4 D0 D0 D1 D1 0 6 25 0.000 -19 6.
HODAK Phillip GER PSV Stuttgart 3 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 9 0.800 12 2.
BAUKNECHT Maurice-Leon GER FC Tauberbischofsheim 4 V5 V5 D0 V5 D3 3 18 10 0.600 8 3.
SELIM Can GER SC Korb 5 V5 V5 D1 D0 D0 2 11 17 0.400 -6 4.
DASHTI Ali KUW 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.

Runde 2 | Bahn 2

VOGEL Achim, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RIEHS Magnus GER PSV Stuttgart 1 V5 V5 V5 D0 D2 3 17 16 0.600 1 3.
PENZ Leonard GER TV Cannstatt 2 D2 D1 V5 D2 D4 1 14 23 0.200 -9 6.
RIEGER Laurenz GER TSG Weinheim 3 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 9 0.800 12 1.
BAREIß Silas GER PSV Stuttgart 4 D3 D3 D1 V5 D4 1 16 21 0.200 -5 5.
ALOTABI Bader KUW 5 V5 V5 D2 D1 V5 3 18 14 0.600 4 2.
SEE Benedikt GER FC Tauberbischofsheim 6 V5 V5 D0 V5 D2 3 17 20 0.600 -3 4.

Runde 3 | Bahn 3

REIBETANZ Victor, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GRÖTEKE Sebastiano GER TSG Weinheim 1 D2 V5 V5 V4 V5 4 21 10 0.800 11 2.
DING Tobias GER TG Biberach 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
MAIER Felix Anton GER SC Korb 3 D0 D0 V5 D0 V5 2 10 17 0.400 -7 4.
MÖGELIN Finn GER FC TuS Stuttgart 4 D0 D0 D0 D0 D0 0 0 25 0.000 -25 6.
WILLIAMS David GER FC Tauberbischofsheim 5 D3 D4 V5 V5 V5 3 22 9 0.600 13 3.
SPIELVOGEL Lukas GER PSV Stuttgart 6 D2 D0 D2 V5 D0 1 9 20 0.200 -11 5.

Runde 4 | Bahn 4

ERHARDT Maike, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
AWADH Ahmad KUW 1 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 12 0.833 16 2.
SCHLEGEL Jannik GER TSF Welzheim 2 V5 D1 V5 V3 V5 D1 4 20 17 0.667 3 4.
KUTSYI Leon GER PSV Stuttgart 3 D1 V5 V5 V5 V5 D1 4 22 14 0.667 8 3.
BRELL Noah GER SC Korb 4 D1 D2 D2 V5 V5 D3 2 18 21 0.333 -3 5.
SCHNEIDER David GER TG Biberach 5 D3 D1 D0 D1 D3 D0 0 8 28 0.000 -20 7.
WAGNER Vincent GER PSV Stuttgart 6 D0 D1 D1 D0 V5 D0 1 7 28 0.167 -21 6.
KAPPUS Bastian GER FC Tauberbischofsheim 7 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 10 0.833 17 1.
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Runde 5 | Bahn 5

SCHWEIZER Oliver, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HELLMUND Vincent GER PSV Stuttgart 1 D4 D1 V5 V5 V5 3 20 14 0.600 6 2.
SEMBACH Philipp GER TSG Weinheim 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
VOLLMER Vincent GER SC Korb 3 V5 D0 V5 D1 V5 3 16 13 0.600 3 4.
FUCHS Theo GER TG Biberach 4 D2 D2 D0 D1 D3 0 8 24 0.000 -16 6.
ALHARBI Abdullah KUW 5 D2 D2 V5 V5 V5 3 19 16 0.600 3 3.
VOGEL Marcel GER VFL Kirchheim 6 D0 D1 D2 V4 D4 1 11 23 0.200 -12 5.

Runde 6 | Bahn 6

PRIBIK Matthias, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MÄRKLE Felix GER PSV Stuttgart 1 D4 D3 D4 V5 D3 V5 2 24 26 0.333 -2 5.
ALI Mohamed KUW 2 V5 D4 V5 V5 V5 V5 5 29 13 0.833 16 1.
EIDENMÜLLER Aaron GER TSG Weinheim 3 V5 V5 D1 V5 D2 V5 4 23 18 0.667 5 4.
WEINIG Luis GER FC Tauberbischofsheim 4 V5 D3 V5 V5 D2 V5 4 25 16 0.667 9 3.
BAUER Paul GER SC Korb 5 D4 D0 D1 D0 D0 D1 0 6 30 0.000 -24 7.
WEIßE Ferdinand GER Heidenheimer SB 6 V5 D0 V5 V5 V5 V5 5 25 12 0.833 13 2.
KUCHTA Leopold Marc SVK KS Samorin 7 D2 D1 D0 D1 V5 D0 1 9 26 0.167 -17 6.



Esslinger Stadtmeisterschaften

Esslingen (GER)
29.01.2017

CORRECTION #1

Florett männlich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: SV Esslingen
Document ID: FE_FIE_0008
29.01.2017 15:49

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 KUW DASHTI Ali 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER DING Tobias TG Biberach 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER SEMBACH Philipp TSG Weinheim 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER KAPPUS Bastian FC Tauberbischofsheim 5 6 27 10 0.833 17 Q

5 KUW ALI Mohamed 5 6 29 13 0.833 16 Q

6 KUW AWADH Ahmad 5 6 28 12 0.833 16 Q

7 GER WEIßE Ferdinand Heidenheimer SB 5 6 25 12 0.833 13 Q

8 GER HODAK Phillip PSV Stuttgart 4 5 21 9 0.800 12 Q

8 GER RIEGER Laurenz TSG Weinheim 4 5 21 9 0.800 12 Q

10 GER GRÖTEKE Sebastiano TSG Weinheim 4 5 21 10 0.800 11 Q

11 GER WEINIG Luis FC Tauberbischofsheim 4 6 25 16 0.667 9 Q

12 GER KUTSYI Leon PSV Stuttgart 4 6 22 14 0.667 8 Q

13 GER EIDENMÜLLER Aaron TSG Weinheim 4 6 23 18 0.667 5 Q

14 GER SCHLEGEL Jannik TSF Welzheim 4 6 20 17 0.667 3 Q

15 GER WILLIAMS David FC Tauberbischofsheim 3 5 22 9 0.600 13 Q

16 GER BAUKNECHT Maurice-Leon FC Tauberbischofsheim 3 5 18 10 0.600 8 Q

17 GER HELLMUND Vincent PSV Stuttgart 3 5 20 14 0.600 6 Q

18 KUW ALOTABI Bader 3 5 18 14 0.600 4 Q

19 KUW ALHARBI Abdullah 3 5 19 16 0.600 3 Q

20 GER VOLLMER Vincent SC Korb 3 5 16 13 0.600 3 Q

21 GER RIEHS Magnus PSV Stuttgart 3 5 17 16 0.600 1 Q

22 GER SEE Benedikt FC Tauberbischofsheim 3 5 17 20 0.600 -3 Q

23 GER SELIM Can SC Korb 2 5 11 17 0.400 -6 Q

24 GER MAIER Felix Anton SC Korb 2 5 10 17 0.400 -7 Q

25 GER MÄRKLE Felix PSV Stuttgart 2 6 24 26 0.333 -2 Q

26 GER BRELL Noah SC Korb 2 6 18 21 0.333 -3 Q

27 GER BAREIß Silas PSV Stuttgart 1 5 16 21 0.200 -5 Q

28 GER PENZ Leonard TV Cannstatt 1 5 14 23 0.200 -9 Q

29 GER SPIELVOGEL Lukas PSV Stuttgart 1 5 9 20 0.200 -11 Q

30 GER VOGEL Marcel VFL Kirchheim 1 5 11 23 0.200 -12 Q

31 GER HARTMANN Finn PSV Stuttgart 1 5 9 24 0.200 -15 Q

32 SVK KUCHTA Leopold Marc KS Samorin 1 6 9 26 0.167 -17 Q

33 GER WAGNER Vincent PSV Stuttgart 1 6 7 28 0.167 -21 E

34 GER FUCHS Theo TG Biberach 0 5 8 24 0.000 -16 E

35 GER RENZ Dominik TSV Laupheim 0 5 6 25 0.000 -19 E

36 GER SCHNEIDER David TG Biberach 0 6 8 28 0.000 -20 E

37 GER BAUER Paul SC Korb 0 6 6 30 0.000 -24 E

38 GER MÖGELIN Finn FC TuS Stuttgart 0 5 0 25 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 KUW DASHTI Ali 5 5 25 5 1.000 20

2 GER DING Tobias WÜ TG Biberach 5 5 25 6 1.000 19

3 GER SEMBACH Philipp BN TSG Weinheim 5 5 25 9 1.000 16

4 GER KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim 5 6 27 10 0.833 17

5 KUW ALI Mohamed 5 6 29 13 0.833 16

6 KUW AWADH Ahmad 5 6 28 12 0.833 16

7 GER WEIßE Ferdinand WÜ Heidenheimer SB 5 6 25 12 0.833 13

8 GER HODAK Phillip WÜ PSV Stuttgart 4 5 21 9 0.800 12

9 GER RIEGER Laurenz BN TSG Weinheim 4 5 21 9 0.800 12 T8

10 GER GRÖTEKE Sebastiano BN TSG Weinheim 4 5 21 10 0.800 11

11 GER WEINIG Luis BN FC Tauberbischofsheim 4 6 25 16 0.667 9

12 GER KUTSYI Leon WÜ PSV Stuttgart 4 6 22 14 0.667 8

13 GER EIDENMÜLLER Aaron BN TSG Weinheim 4 6 23 18 0.667 5

14 GER SCHLEGEL Jannik WÜ TSF Welzheim 4 6 20 17 0.667 3

15 GER WILLIAMS David BN FC Tauberbischofsheim 3 5 22 9 0.600 13

16 GER BAUKNECHT Maurice-Leon BN FC Tauberbischofsheim 3 5 18 10 0.600 8

17 GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 3 5 20 14 0.600 6

18 KUW ALOTABI Bader 3 5 18 14 0.600 4

19 KUW ALHARBI Abdullah 3 5 19 16 0.600 3

20 GER VOLLMER Vincent WÜ SC Korb 3 5 16 13 0.600 3

21 GER RIEHS Magnus WÜ PSV Stuttgart 3 5 17 16 0.600 1

22 GER SEE Benedikt BN FC Tauberbischofsheim 3 5 17 20 0.600 -3

23 GER SELIM Can WÜ SC Korb 2 5 11 17 0.400 -6

24 GER MAIER Felix Anton WÜ SC Korb 2 5 10 17 0.400 -7

25 GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 2 6 24 26 0.333 -2

26 GER BRELL Noah WÜ SC Korb 2 6 18 21 0.333 -3

27 GER BAREIß Silas WÜ PSV Stuttgart 1 5 16 21 0.200 -5

28 GER PENZ Leonard WÜ TV Cannstatt 1 5 14 23 0.200 -9

29 GER SPIELVOGEL Lukas WÜ PSV Stuttgart 1 5 9 20 0.200 -11

30 GER VOGEL Marcel WÜ VFL Kirchheim 1 5 11 23 0.200 -12

31 GER HARTMANN Finn WÜ PSV Stuttgart 1 5 9 24 0.200 -15

32 SVK KUCHTA Leopold Marc KS Samorin 1 6 9 26 0.167 -17
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 1

1 DASHTI Ali KUW V 15

32
KUCHTA Leopold Marc
KS Samorin

SVK D 12

  R: LECHNER Oliver (GER)

  Bahn 1

17
HELLMUND Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER D 3

16
BAUKNECHT Maurice-Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: LECHNER Oliver (GER)

  Bahn 2

9
RIEGER Laurenz
BN TSG Weinheim

GER V 15

24
MAIER Felix Anton
WÜ SC Korb

GER 0

  R: PRIBIK Matthias (GER)

  Bahn 2

25
MÄRKLE Felix
WÜ PSV Stuttgart

GER D 12

8
HODAK Phillip
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

  R: PRIBIK Matthias (GER)

  Bahn 3

5 ALI Mohamed KUW V 15

28
PENZ Leonard
WÜ TV Cannstatt

GER D 2

  R: REIBETANZ Victor (GER)

  Bahn 3

21
RIEHS Magnus
WÜ PSV Stuttgart

GER D 8

12
KUTSYI Leon
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

  R: REIBETANZ Victor (GER)

  Bahn 4

13
EIDENMÜLLER Aaron
BN TSG Weinheim

GER V 15

20
VOLLMER Vincent
WÜ SC Korb

GER D 9

  R: SCHWEIZER Oliver (GER)

  Bahn 4

29
SPIELVOGEL Lukas
WÜ PSV Stuttgart

GER D 1

4
KAPPUS Bastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: SCHWEIZER Oliver (GER)

Bahn 2

DASHTI Ali KUW V 15

BAUKNECHT Maurice-Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 9

R: REIBETANZ Victor (GER)

Bahn 4

RIEGER Laurenz
BN TSG Weinheim

GER V 15

HODAK Phillip
WÜ PSV Stuttgart

GER D 8

R: SCHWEIZER Oliver (GER)

Bahn 1

ALI Mohamed KUW D 9

KUTSYI Leon
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

R: RENNER Moritz (GER)

Bahn 3

EIDENMÜLLER Aaron
BN TSG Weinheim

GER D 3

KAPPUS Bastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: PRIBIK Matthias (GER)

Bahn 2

DASHTI Ali KUW D 12

RIEGER Laurenz (9)
BN TSG Weinheim

GER V 15

R: PRIBIK Matthias (GER)

Bahn 1

KUTSYI Leon (12)
WÜ PSV Stuttgart

GER D 8

KAPPUS Bastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: RENNER Moritz (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 5

3
SEMBACH Philipp
BN TSG Weinheim

GER V 15

30
VOGEL Marcel
WÜ VFL Kirchheim

GER D 4

  R: VOGEL Achim (GER)

  Bahn 5

19 ALHARBI Abdullah KUW V 15

14
SCHLEGEL Jannik
WÜ TSF Welzheim

GER D 10

  R: VOGEL Achim (GER)

  Bahn 6

11
WEINIG Luis
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 9

22
SEE Benedikt
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: RENNER Moritz (GER)

  Bahn 6

27
BAREIß Silas
WÜ PSV Stuttgart

GER D 5

6 AWADH Ahmad KUW V 15

  R: RENNER Moritz (GER)

  Bahn 5

7
WEIßE Ferdinand
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

26
BRELL Noah
WÜ SC Korb

GER D 10

  R: VOGEL Achim (GER)

  Bahn 5

23
SELIM Can
WÜ SC Korb

GER D 3

10
GRÖTEKE Sebastiano
BN TSG Weinheim

GER V 15

  R: VOGEL Achim (GER)

  Bahn 4

15
WILLIAMS David
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 9

18 ALOTABI Bader KUW V 15

  R: SCHWEIZER Oliver (GER)

  Bahn 4

31
HARTMANN Finn
WÜ PSV Stuttgart

GER D 4

2
DING Tobias
WÜ TG Biberach

GER V 15

  R: SCHWEIZER Oliver (GER)

Bahn 4

SEMBACH Philipp
BN TSG Weinheim

GER V 15

ALHARBI Abdullah (19) KUW D 4

R: SCHWEIZER Oliver (GER)

Bahn 2

SEE Benedikt (22)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 13

AWADH Ahmad KUW V 15

R: REIBETANZ Victor (GER)

Bahn 3

WEIßE Ferdinand
WÜ Heidenheimer SB

GER D 11

GRÖTEKE Sebastiano
BN TSG Weinheim

GER V 15

R: PRIBIK Matthias (GER)

Bahn 1

ALOTABI Bader (18) KUW D 8

DING Tobias
WÜ TG Biberach

GER V 9

R: RENNER Moritz (GER)

Bahn 3

SEMBACH Philipp
BN TSG Weinheim

GER V 15

AWADH Ahmad KUW D 14

R: REIBETANZ Victor (GER)

Bahn 4

GRÖTEKE Sebastiano (10)
BN TSG Weinheim

GER V 15

DING Tobias
WÜ TG Biberach

GER D 12

R: VOGEL Achim (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
RIEGER Laurenz (9)
BN TSG Weinheim

GER V 15

4
KAPPUS Bastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 11

  R: WEBER Chris (GER)

  Bahn 1

3
SEMBACH Philipp
BN TSG Weinheim

GER V 14

2
GRÖTEKE Sebastiano (10)
BN TSG Weinheim

GER D 13

  R: VOGEL Achim (GER)

Bahn 1

RIEGER Laurenz (9)
BN TSG Weinheim

GER V 15

SEMBACH Philipp (3)
BN TSG Weinheim

GER D 6

R: VOGEL Achim (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER RIEGER Laurenz BN TSG Weinheim 2002

2 GER SEMBACH Philipp BN TSG Weinheim 2003

3 GER KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim 2004

3 GER GRÖTEKE Sebastiano BN TSG Weinheim 2003

8er Tableau

5 KUW DASHTI Ali 2000

6 GER DING Tobias WÜ TG Biberach 2002

7 KUW AWADH Ahmad 2001

8 GER KUTSYI Leon WÜ PSV Stuttgart 2001

16er Tableau

9 KUW ALI Mohamed 2000

10 GER WEIßE Ferdinand WÜ Heidenheimer SB 2000

11 GER HODAK Phillip WÜ PSV Stuttgart 2000

12 GER EIDENMÜLLER Aaron BN TSG Weinheim 2002

13 GER BAUKNECHT Maurice-Leon BN FC Tauberbischofsheim 2004

14 KUW ALOTABI Bader 2000

15 KUW ALHARBI Abdullah 2002

16 GER SEE Benedikt BN FC Tauberbischofsheim 2002

32er Tableau

17 GER WEINIG Luis BN FC Tauberbischofsheim 2002

18 GER SCHLEGEL Jannik WÜ TSF Welzheim 2001

19 GER WILLIAMS David BN FC Tauberbischofsheim 2002

20 GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 2002

21 GER VOLLMER Vincent WÜ SC Korb 2002

22 GER RIEHS Magnus WÜ PSV Stuttgart 2004

23 GER SELIM Can WÜ SC Korb 2002

24 GER MAIER Felix Anton WÜ SC Korb 2003

25 GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 2002

26 GER BRELL Noah WÜ SC Korb 2003

27 GER BAREIß Silas WÜ PSV Stuttgart 2004

28 GER PENZ Leonard WÜ TV Cannstatt 2003

29 GER SPIELVOGEL Lukas WÜ PSV Stuttgart 2003

30 GER VOGEL Marcel WÜ VFL Kirchheim 2002

31 GER HARTMANN Finn WÜ PSV Stuttgart 2003

32 SVK KUCHTA Leopold Marc KS Samorin 2003

Vorrunde

33 GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 2004

34 GER FUCHS Theo WÜ TG Biberach 2004

35 GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 2004

36 GER SCHNEIDER David WÜ TG Biberach 2004

37 GER BAUER Paul WÜ SC Korb 2003

38 GER MÖGELIN Finn WÜ FC TuS Stuttgart 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

FRA PUPPATTI Pierre 0 0 0

GER ERHARDT Maike 1 1 0 0

RENNER Moritz 2 2 1 5 0 0

E KUTSYI Ilja 0 0 0

CN SCHWEIZER Oliver 1 4 2 7 0 0

D GRINBERG Maxim 0 0 0

CN KÜHNER Ludwig 0 0 0

D PRIBIK Matthias 1 2 2 1 6 0 0

D REIBETANZ Victor 1 2 2 1 6 0 0

CN VOGEL Achim 1 4 1 1 1 8 0 0

KLINGEL Werner 0 0 0

D WEBER Chris 1 1 0 0

D D LECHNER Oliver 1 2 3 0 0

CN CN E ZIEGLER Udo 0 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER RIEGER Laurenz BN TSG Weinheim 2002

Silber GER SEMBACH Philipp BN TSG Weinheim 2003

Bronze GER KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim 2004

Bronze GER GRÖTEKE Sebastiano BN TSG Weinheim 2003

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SPECHT Melanie BN FC Tauberbischofsheim 2002

Silber GER FRAOUI Sabrine BN FC Tauberbischofsheim 2000

Bronze GER HOLLAND-CUNZ Luca BN Mannheimer FC 2004

Bronze GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004


